firmar órdenes de compras por el monto Indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo ai siguiente detalle :

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestaria

Apropiación Presupuestaria 2019

2.6.5.8.01 Otros equipos 411,076.60

Total 411,076.60

El monto de 'Cuatrocientos once mil setenta y seis con 60/100 (411,076.60)

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso
2019.5171.01.0001.2381-Verslón 05/11/2019 411,076.60

Certificado de Apropiación Presupuestaría No.: EG156147495471 OwPVzS

H Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente